Проект внесен Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 												№

О внесении изменения в решение Ивановской городской Думы
«О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в городском округе Иваново»

Руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ивановской городской Думы от 28.12.2016 № 317
«О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в городском округе Иваново» следующее изменение:
в пункте 6 статьи 6 Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности на постоянной основе в городском округе Иваново, являющегося приложением № 1, и в пункте 6 статьи 6 Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в городском округе Иваново, являющегося приложением № 2, слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «органа, осуществляющего пенсионное обеспечение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова					Председатель
								Ивановской городской Думы

[bookmark: _GoBack]                        В.Н. Шарыпов					                 А.С. Кузьмичев